
NO NAMA JABATAN
ALOKASI 

FORMASI
MHPK NPSN ALOKASI FORMASI PER UNIT KERJA PENEMPATAN

1 2 3 4 5 6

TENAGA GURU 422

1 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 100

2 5 10806080 SMAN 1 RAMAN UTARA

1 5 10805993 SMAN 1 MELINTING

3 5 10807060 SMAN 14 BANDAR LAMPUNG

1 5 10807020 SMA N 1 BANDAR LAMPUNG

1 5 69762800 SMAN 1 PUBIAN

1 5 10814626 SMAN 1 BANJAR AGUNG

1 5 69944348 SMKN 1 PENAWARTAMA

1 5 10814586 SMAN 2 PADANG CERMIN

1 5 10806771 SMAN 1 NEGARA BATIN

3 5 10802066 SMAN 1 TERBANGGI BESAR

1 5 10809287 SMAN 1 GEDUNG AJI

1 5 10803538 SMAN 1 SUMBERJAYA

1 5 69762684 SMAN 1 PARDASUKA

1 5 10806001 SMAN 1 BANDAR SRIBHAWONO

1 5 69861172 SMA NEGERI 1 PANCA JAYA

1 5 10803535 SMAN 1 PESISIR TENGAH

1 5 69980921 SMA N 4 TUMIJAJAR

2 5 10814062 SMAN 1 LABUHAN RATU

1 5 69759260 SMAN 2 WAY SERDANG

TAHUN ANGGARAN 2022

RINCIAN FORMASI KEBUTUHAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA JABATAN FUNGSIONAL GURU

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI LAMPUNG

Lampiran    :  Pengumuman Sekretaris Daerah Provinsi Lampung Tentang Seleksi 
    Calon Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Guru  
    di Lingkungan Pemerintah Provinsi Lampung Tahun Anggaran 2022  
Nomor    :  800/2187/VI.04/2022 
Tanggal  :  31 Oktober 2022 
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NO NAMA JABATAN
ALOKASI 

FORMASI
MHPK NPSN ALOKASI FORMASI PER UNIT KERJA PENEMPATAN

1 2 3 4 5 6

2 5 10812424 SMAN BHAKTI MULYA BUNGA MAYANG

1 5 10802967 SMAN 1 BUKIT KEMUNING

1 5 10801941 SMAN 1 SEPUTIH BANYAK

1 5 10807215 SMK N 4 BANDAR LAMPUNG

1 5 69822723 SMAN 3 MENGGALA

3 5 10807059 SMAN 13 BANDAR LAMPUNG

1 5 10810186 SMA NEGERI 1 BANDAR NEGERI SUOH

1 5 10803029 SMAN 1 SUNGKAI UTARA

1 5 10803033 SMKN 3 KOTABUMI

1 5 10801967 SMAN 1 BANGUNREJO

1 5 69979975 SMK NEGERI 1 WAY PANJI

1 5 69987038 SMAN 3 Blambangan Umpu

1 5 10802065 SMAN 1 TERUSAN NUNYAI

1 5 10807560 SMAN 2 METRO

1 5 10815077 SMKN 1 SRAGI

1 5 10802079 SMKN 2 TERBANGGI BESAR

1 5 69899753 SMKN 1 BANJAR MARGO

1 5 10807064 SMAN 3 BANDAR LAMPUNG

1 5 69963761 SMK Negeri 1 Way Kenanga

2 5 10800707 SMAN 1 NATAR

2 5 10807568 SMAN 4 METRO

1 5 69762799 SMAN 1 ANAK TUHA

1 5 69853159 SMK N 8 BANDAR LAMPUNG

1 5 10814057 SMAN 1 SEKAMPUNG UDIK

1 5 60726120 SMAN 02 NEGERI AGUNG

1 5 10814648 SMAN 1 BANYUMAS

1 5 69979792 SMA NEGERI 1 BUNGA MAYANG

1 5 10810991 SMKN 1 HULU SUNGKAI
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NO NAMA JABATAN
ALOKASI 

FORMASI
MHPK NPSN ALOKASI FORMASI PER UNIT KERJA PENEMPATAN

1 2 3 4 5 6

1 5 10802970 SMAN 1 ABUNG SELATAN

2 5 10814647 SMA NEGERI 1 RAWAJITU SELATAN

1 5 10813434 SMKN 1 TERUSAN NUNYAI

1 5 10809293 SMAN 01 SIMPANG PEMATANG

1 5 10803034 SMKN 2 KOTABUMI

1 5 69759262 SMKN 1 TANJUNG RAYA

1 5 10805051 SMAN 1 TALANG PADANG

1 5 69725659 SMAN 1 KETAPANG

1 5 69945401 SMA NEGERI 2 SIMPANG PEMATANG

1 5 60726128 SMKN 1 NEGARA BATIN

1 5 10803025 SMAN 4 KOTABUMI

1 5 69795838 SMA N 2 ULU BELU

2 5 10814587 SMAN 2 TEGINENENG

1 5 10807021 SMA N 10 BANDAR LAMPUNG

1 5 69775304 SMAN 3 TULANG BAWANG TENGAH

1 5 10810759 SMAN 1 ANAK RATU AJI

1 5 10807068 SMAN 7 BANDAR LAMPUNG

1 5 10803035 SMKN 1 KOTABUMI

2 5 10805057 SMAN 1 PAGELARAN

1 5 10805998 SMAN 1 BATANGHARI

1 5 10810522 SMAN 1 BENGKUNAT

1 5 10806095 SMAN 1 PURBOLINGGO

1 5 10805049 SMAN 2 KOTA AGUNG

1 5 10810335 SMAN 1 SENDANG AGUNG

1 5 10814045 SMAN 1 GUNUNG PELINDUNG

1 5 69889022 SMA NEGERI OLAHRAGA LAMPUNG

1 5 60726125 SMKN 01 PAKUAN RATU

1 5 10806079 SMAN 1 SEKAMPUNG
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NO NAMA JABATAN
ALOKASI 

FORMASI
MHPK NPSN ALOKASI FORMASI PER UNIT KERJA PENEMPATAN

1 2 3 4 5 6

1 5 69775303 SMAN 2 TULANG BAWANG UDIK

1 5 10805058 SMAN 1 KOTA AGUNG

2 5 10803028 SMAN 1 TANJUNG RAJA

2 5 10802955 SMAN 1 KOTABUMI

1 5 10804166 SMKN 1 SIMPANG PEMATANG

2 5 10803537 SMA NEGERI 1 SUKAU

1 5 10825076 SMAN 1 RAJABASA

1 5 69763264 SMAN 2 ABUNG SEMULI

2 AHLI PERTAMA - GURU AKUNTANSI DAN KEUANGAN LEMBAGA 23

1 5 10806766 SMKN BLAMBANGAN UMPU

1 5 10811892 SMKN 1 NEGERI AGUNG

3 5 69963666 SMK Negeri 1 Labuhan Maringgai

1 5 10810981 SMK NEGERI 1 SOUH

1 5 10803528 SMK NEGERI 1 WAY TENONG

2 5 10810267 SMKN 1 BARADATU

2 5 10803035 SMKN 1 KOTABUMI

2 5 10806764 SMKN 1 BANJIT

1 5 10810270 SMKN RAWAJITU TIMUR

1 5 69893240 SMK N 1 SIDOMULYO

1 5 10800482 SMKN PADANG CERMIN

1 5 10810991 SMKN 1 HULU SUNGKAI

4 5 10807215 SMK N 4 BANDAR LAMPUNG

1 5 69922153 SMK N 9 BANDAR LAMPUNG

1 5 10812403 SMKN 1 SEPUTIH SURABAYA

3 AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INDONESIA 42

1 5 10807021 SMA N 10 BANDAR LAMPUNG

2 5 10807058 SMAN 12 BANDAR LAMPUNG

1 5 10814620 SMAN 1 ABUNG PEKURUN
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NO NAMA JABATAN
ALOKASI 

FORMASI
MHPK NPSN ALOKASI FORMASI PER UNIT KERJA PENEMPATAN

1 2 3 4 5 6

1 5 10802970 SMAN 1 ABUNG SELATAN

1 5 10810986 SMAN 1 ABUNG SEMULI

1 5 69948538 SMAN 1 ABUNG TENGAH

1 5 10802967 SMAN 1 BUKIT KEMUNING

1 5 10805045 SMAN 1 GADINGREJO

1 5 10815169 SMAN 1 GEDUNG AJI BARU

1 5 69972455 SMAN 1 GEDUNG HARAPAN

1 5 10814045 SMAN 1 GUNUNG PELINDUNG

1 5 10801966 SMAN 1 GUNUNG SUGIH

1 5 10800691 SMAN 1 KALIANDA

1 5 10811093 SMAN 1 KATIBUNG

1 5 69775302 SMA N 1 LAMBU KIBANG

1 5 10811225 SMAN 1 LIMAU

1 5 69968826 SMAN 1 MUARA SUNGKAI

1 5 10800703 SMAN 1 PENENGAHAN

1 5 69762800 SMAN 1 PUBIAN

1 5 10810216 SMAN 1 SEMAKA

1 5 10814928 SMAN 1 SRAGI

1 5 10805051 SMAN 1 TALANG PADANG

1 5 69968827 SMAN 1 TANJUNG SARI

1 5 10802066 SMAN 1 TERBANGGI BESAR

1 5 69892474 SMA N 1 WAY BUNGUR

1 5 10806077 SMAN 1 WAY JEPARA

1 5 69822720 SMAN 1 WAY SULAN

1 5 69763264 SMAN 2 ABUNG SEMULI

1 5 69945686 SMAN 2 DENTE TELADAS

1 5 69754001 SMAN 2 GEDONG TATAAN

1 5 10803027 SMAN 2 KOTABUMI
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NO NAMA JABATAN
ALOKASI 

FORMASI
MHPK NPSN ALOKASI FORMASI PER UNIT KERJA PENEMPATAN

1 2 3 4 5 6

1 5 10805047 SMAN 2 PRINGSEWU

1 5 10815233 SMAN 2 TANJUNG RAJA

1 5 10803025 SMAN 4 KOTABUMI

1 5 10810186 SMA NEGERI 1 BANDAR NEGERI SUOH

1 5 69979791 SMA NEGERI 1 HULU SUNGKAI

1 5 10803533 SMA NEGERI 1 LIWA

1 5 69861172 SMA NEGERI 1 PANCA JAYA

1 5 69945692 SMA NEGERI 1 RAWAPITU

1 5 69945401 SMA NEGERI 2 SIMPANG PEMATANG

1 5 69889022 SMA NEGERI OLAHRAGA LAMPUNG

4 AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING 46

1 5 10807059 SMAN 13 BANDAR LAMPUNG

1 5 10809706 SMAN 17 BANDAR LAMPUNG

1 5 10809746 SMAN 1 ADILUWIH

1 5 69949091 SMAN 1 BAKAUHENI

1 5 69900098 SMAN 1 BANDAR MATARAM

1 5 10801967 SMAN 1 BANGUNREJO

1 5 10806792 SMAN 1 BLAMBANGAN UMPU

1 5 10805044 SMAN 1 CUKUH BALAK

1 5 10805045 SMAN 1 GADINGREJO

1 5 10809287 SMAN 1 GEDUNG AJI

1 5 10809288 SMAN 1 GEDUNG MENENG

1 5 10801966 SMAN 1 GUNUNG SUGIH

1 5 10811792 SMAN 1 KELUMBAYAN BARAT

2 5 69725659 SMAN 1 KETAPANG

1 5 10811225 SMAN 1 LIMAU

1 5 10810248 SMAN 1 NGAMBUR

1 5 10816209 SMAN 1 PAGAR DEWA
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NO NAMA JABATAN
ALOKASI 

FORMASI
MHPK NPSN ALOKASI FORMASI PER UNIT KERJA PENEMPATAN

1 2 3 4 5 6

1 5 10805057 SMAN 1 PAGELARAN

1 5 10805978 SMAN 1 PASIR SAKTI

1 5 69900696 SMAN 1 PEMATANG SAWA

1 5 10805055 SMAN 1 PRINGSEWU

1 5 10805054 SMAN 1 PULAU PANGGUNG

1 5 10810398 SMAN 1 REBANG TANGKAS

1 5 10805053 SMAN 1 SUKOHARJO

1 5 10809297 SMAN 1 TUMIJAJAR

1 5 69892474 SMA N 1 WAY BUNGUR

1 5 10809299 SMAN 2 MENGGALA

1 5 10814586 SMAN 2 PADANG CERMIN

1 5 10815233 SMAN 2 TANJUNG RAJA

1 5 69795838 SMA N 2 ULU BELU

1 5 69759260 SMAN 2 WAY SERDANG

3 5 10807065 SMAN 4 BANDAR LAMPUNG

3 5 10803025 SMAN 4 KOTABUMI

1 5 10807068 SMAN 7 BANDAR LAMPUNG

1 5 69831996 SMA NEGERI 1 AIR HITAM

1 5 69979791 SMA NEGERI 1 HULU SUNGKAI

1 5 10810206 SMA NEGERI 1 KEBUN TEBU

1 5 69894202 SMA NEGERI 2 BANGKUNAT BELIMBING

1 5 10814892 SMA NEGERI 2 LIWA

1 5 10806775 SMA NEGERI 2 REBANG TANGKAS

1 5 69889022 SMA NEGERI OLAHRAGA LAMPUNG

5 AHLI PERTAMA - GURU BIOLOGI 2

1 5 10813437 SMKN 1 NGAMBUR

1 5 10804169 SMKN 1 GEDUNG AJI

6 AHLI PERTAMA - GURU DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 2
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NO NAMA JABATAN
ALOKASI 

FORMASI
MHPK NPSN ALOKASI FORMASI PER UNIT KERJA PENEMPATAN

1 2 3 4 5 6

1 5 10800484 SMKN 1 KALIANDA

1 5 69862566 SMK NEGERI 4 METRO

7 AHLI PERTAMA - GURU EKONOMI 1

1 5 60726120 SMAN 02 NEGERI AGUNG

8 AHLI PERTAMA - GURU GEOGRAFI 2

1 5 10809706 SMAN 17 BANDAR LAMPUNG

1 5 10806775 SMA NEGERI 2 REBANG TANGKAS

9 AHLI PERTAMA - GURU KIMIA 3

1 5 69949091 SMAN 1 BAKAUHENI

1 5 10805048 SMAN 1 AMBARAWA

1 5 69947962 SMAN 1 WAY SEPUTIH

10 AHLI PERTAMA - GURU MATEMATIKA 56

1 5 10807040 SMAN 11 BANDAR LAMPUNG

2 5 10807059 SMAN 13 BANDAR LAMPUNG

1 5 10807060 SMAN 14 BANDAR LAMPUNG

2 5 10807061 SMAN 15 BANDAR LAMPUNG

1 5 69952549 SMAN 1 ABUNG KUNANG

2 5 10815051 SMAN 1 ABUNG TINGGI

1 5 10809746 SMAN 1 ADILUWIH

1 5 10806791 SMAN 1 BARADATU

1 5 10810522 SMAN 1 BENGKUNAT

1 5 10814969 SMAN 1 GUNUNG ALIP

1 5 10801965 SMAN 1 KALIREJO

1 5 10811093 SMAN 1 KATIBUNG

1 5 10811792 SMAN 1 KELUMBAYAN BARAT

2 5 69725659 SMAN 1 KETAPANG

2 5 10802955 SMAN 1 KOTABUMI
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NO NAMA JABATAN
ALOKASI 

FORMASI
MHPK NPSN ALOKASI FORMASI PER UNIT KERJA PENEMPATAN

1 2 3 4 5 6

1 5 69775302 SMA N 1 LAMBU KIBANG

1 5 10805993 SMAN 1 MELINTING

1 5 60725072 SMAN 1 MESUJI LAMPUNG

2 5 10805055 SMAN 1 PRINGSEWU

1 5 10805054 SMAN 1 PULAU PANGGUNG

1 5 10801962 SMAN 1 PUNGGUR

1 5 10801961 SMAN 1 RUMBIA

2 5 10814057 SMAN 1 SEKAMPUNG UDIK

1 5 10810216 SMAN 1 SEMAKA

1 5 10801960 SMAN 1 SEPUTIH AGUNG

1 5 10802067 SMAN 1 SEPUTIH SURABAYA

1 5 10800702 SMAN 1 SIDOMULYO

1 5 69763263 SMAN 1 SUNGKAI JAYA

1 5 10800701 SMAN 1 TANJUNG BINTANG

1 5 10800682 SMAN 1 TEGINENENG

1 5 10802066 SMAN 1 TERBANGGI BESAR

1 5 10814059 SMAN 1 WAWAY KARYA

3 5 10807063 SMAN 2 BANDAR LAMPUNG

1 5 60726124 SMAN 2 BLAMBANGAN UMPU

1 5 69945686 SMAN 2 DENTE TELADAS

2 5 10803027 SMAN 2 KOTABUMI

1 5 10809299 SMAN 2 MENGGALA

1 5 10805047 SMAN 2 PRINGSEWU

1 5 10814061 SMAN 2 SEKAMPUNG

1 5 10814587 SMAN 2 TEGINENENG

1 5 69980921 SMA N 4 TUMIJAJAR

2 5 10807067 SMAN 6 BANDAR LAMPUNG

1 5 10807068 SMAN 7 BANDAR LAMPUNG
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NO NAMA JABATAN
ALOKASI 

FORMASI
MHPK NPSN ALOKASI FORMASI PER UNIT KERJA PENEMPATAN

1 2 3 4 5 6

1 5 69971820 SMA NEGERI 1 BATU KETULIS

1 5 10803533 SMA NEGERI 1 LIWA

11 AHLI PERTAMA - GURU PEMASARAN 8

3 5 10803035 SMKN 1 KOTABUMI

1 5 10807215 SMK N 4 BANDAR LAMPUNG

1 5 69922153 SMK N 9 BANDAR LAMPUNG

3 5 10803530 SMK NEGERI 1 LIWA

12 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 13

1 5 10814059 SMAN 1 WAWAY KARYA

1 5 10803026 SMAN 3 KOTA BUMI

1 5 10810335 SMAN 1 SENDANG AGUNG

1 5 10810759 SMAN 1 ANAK RATU AJI

1 5 10802065 SMAN 1 TERUSAN NUNYAI

1 5 10814928 SMAN 1 SRAGI

1 5 10809702 SMAN 5 METRO

1 5 10807566 SMAN 3 METRO

1 5 69968826 SMAN 1 MUARA SUNGKAI

1 5 69762684 SMAN 1 PARDASUKA

1 5 69763264 SMAN 2 ABUNG SEMULI

1 5 10814647 SMA NEGERI 1 RAWAJITU SELATAN

1 5 10805051 SMAN 1 TALANG PADANG

13 AHLI PERTAMA - GURU PPKN 34

1 5 10807060 SMAN 14 BANDAR LAMPUNG

1 5 10809706 SMAN 17 BANDAR LAMPUNG

1 5 69900098 SMAN 1 BANDAR MATARAM

1 5 69900246 SMAN 1 BANJAR BARU

1 5 10806791 SMAN 1 BARADATU

1 5 69959972 SMAN 1 BATU PUTIH
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NO NAMA JABATAN
ALOKASI 

FORMASI
MHPK NPSN ALOKASI FORMASI PER UNIT KERJA PENEMPATAN

1 2 3 4 5 6

1 5 10800691 SMAN 1 KALIANDA

2 5 69725659 SMAN 1 KETAPANG

1 5 10805995 SMAN 1 LABUHAN MARINGGAI

1 5 10814062 SMAN 1 LABUHAN RATU

1 5 10809290 SMAN 1 MENGGALA

1 5 69968826 SMAN 1 MUARA SUNGKAI

1 5 10805978 SMAN 1 PASIR SAKTI

1 5 10801960 SMAN 1 SEPUTIH AGUNG

1 5 10814928 SMAN 1 SRAGI

1 5 10805053 SMAN 1 SUKOHARJO

1 5 10805052 SMAN 1 SUMBEREJO

1 5 10803538 SMAN 1 SUMBERJAYA

1 5 69968827 SMAN 1 TANJUNG SARI

1 5 10802065 SMAN 1 TERUSAN NUNYAI

1 5 10809297 SMAN 1 TUMIJAJAR

1 5 69892474 SMA N 1 WAY BUNGUR

1 5 69947962 SMAN 1 WAY SEPUTIH

1 5 69754001 SMAN 2 GEDONG TATAAN

1 5 60726122 SMAN 2 KASUI

1 5 10807560 SMAN 2 METRO

1 5 10805047 SMAN 2 PRINGSEWU

1 5 10814061 SMAN 2 SEKAMPUNG

1 5 69822723 SMAN 3 MENGGALA

1 5 10807066 SMAN 5 BANDAR LAMPUNG

1 5 69979791 SMA NEGERI 1 HULU SUNGKAI

1 5 10814647 SMA NEGERI 1 RAWAJITU SELATAN

1 5 69945692 SMA NEGERI 1 RAWAPITU
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NO NAMA JABATAN
ALOKASI 

FORMASI
MHPK NPSN ALOKASI FORMASI PER UNIT KERJA PENEMPATAN

1 2 3 4 5 6

14 AHLI PERTAMA - GURU SEJARAH 61

1 5 10807021 SMA N 10 BANDAR LAMPUNG

1 5 10807060 SMAN 14 BANDAR LAMPUNG

1 5 10807061 SMAN 15 BANDAR LAMPUNG

1 5 69952549 SMAN 1 ABUNG KUNANG

2 5 10802970 SMAN 1 ABUNG SELATAN

1 5 69948538 SMAN 1 ABUNG TENGAH

1 5 10810759 SMAN 1 ANAK RATU AJI

1 5 69949091 SMAN 1 BAKAUHENI

1 5 69900098 SMAN 1 BANDAR MATARAM

1 5 10806001 SMAN 1 BANDAR SRIBHAWONO

2 5 10810244 SMAN 1 BANGKUNAT BELIMBING

1 5 69959972 SMAN 1 BATU PUTIH

1 5 10810522 SMAN 1 BENGKUNAT

1 5 10806792 SMAN 1 BLAMBANGAN UMPU

1 5 10802967 SMAN 1 BUKIT KEMUNING

1 5 10810509 SMAN 1 CANDIPURO

1 5 10815169 SMAN 1 GEDUNG AJI BARU

1 5 69972455 SMAN 1 GEDUNG HARAPAN

2 5 10809288 SMAN 1 GEDUNG MENENG

1 5 10814901 SMAN 1 JATI AGUNG

1 5 10800691 SMAN 1 KALIANDA

1 5 10805058 SMAN 1 KOTA AGUNG

1 5 10802955 SMAN 1 KOTABUMI

1 5 10801964 SMAN 1 KOTA GAJAH

1 5 69775302 SMA N 1 LAMBU KIBANG

1 5 10811225 SMAN 1 LIMAU

1 5 10804187 SMAN 1 MERAKSA AJI
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NO NAMA JABATAN
ALOKASI 

FORMASI
MHPK NPSN ALOKASI FORMASI PER UNIT KERJA PENEMPATAN

1 2 3 4 5 6

1 5 60725072 SMAN 1 MESUJI LAMPUNG

1 5 69968826 SMAN 1 MUARA SUNGKAI

1 5 10800707 SMAN 1 NATAR

1 5 10810248 SMAN 1 NGAMBUR

1 5 10800705 SMAN 1 PADANG CERMIN

1 5 10805057 SMAN 1 PAGELARAN

1 5 10800704 SMAN 1 PALAS

3 5 10805978 SMAN 1 PASIR SAKTI

1 5 10814585 SMAN 1 PUNDUH PEDADA

1 5 10825076 SMAN 1 RAJABASA

1 5 10806079 SMAN 1 SEKAMPUNG

1 5 10803536 SMAN 1 SEKINCAU

1 5 10810216 SMAN 1 SEMAKA

1 5 10800702 SMAN 1 SIDOMULYO

1 5 10803029 SMAN 1 SUNGKAI UTARA

2 5 10805051 SMAN 1 TALANG PADANG

1 5 69892474 SMA N 1 WAY BUNGUR

1 5 69757215 SMAN 1 WAY KHILAU

1 5 10809298 SMAN 1 WAY SERDANG

1 5 69758128 SMAN 2 PUNDUH PEDADA

1 5 10814587 SMAN 2 TEGINENENG

1 5 69775303 SMAN 2 TULANG BAWANG UDIK

1 5 10807067 SMAN 6 BANDAR LAMPUNG

1 5 10810186 SMA NEGERI 1 BANDAR NEGERI SUOH

1 5 69979792 SMA NEGERI 1 BUNGA MAYANG

1 5 69979791 SMA NEGERI 1 HULU SUNGKAI

1 5 10803537 SMA NEGERI 1 SUKAU
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NO NAMA JABATAN
ALOKASI 

FORMASI
MHPK NPSN ALOKASI FORMASI PER UNIT KERJA PENEMPATAN

1 2 3 4 5 6

1 5 69822721 SMAN SUNGKAI BARAT

15 AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA 4

1 5 10801967 SMAN 1 BANGUNREJO

1 5 10801961 SMAN 1 RUMBIA

1 5 10814059 SMAN 1 WAWAY KARYA

1 5 69900098 SMAN 1 BANDAR MATARAM

16 AHLI PERTAMA - GURU TEKNIK JARINGAN KOMPUTER DAN TELEKOMUNIKASI 7

1 5 69893240 SMK N 1 SIDOMULYO

1 5 10800483 SMKN 2 KALIANDA

1 5 10814099 SMKN 1 SUKADANA

1 5 10810976 SMKN 1 KETAPANG

1 5 10810981 SMK NEGERI 1 SOUH

1 5 10812412 SMKN TANJUNG SARI

1 5 10807215 SMK N 4 BANDAR LAMPUNG

17 AHLI PERTAMA - GURU TEKNIK MESIN 1

1 5 10802079 SMKN 2 TERBANGGI BESAR

18 AHLI PERTAMA - GURU TEKNIK OTOMOTIF 3

1 5 69979975 SMK NEGERI 1 WAY PANJI

1 5 10807216 SMKN 5 BANDAR LAMPUNG

1 5 10811096 SMKN 1 NATAR

19 AHLI PERTAMA - GURU TIK 14

1 5 10807229 SMKN 1 BANDAR LAMPUNG

1 5 70002717 SMK NEGERI 1 PURBOLINGGO

1 5 69963761 SMK NEGERI 1 WAY KENANGA

2 5 10809751 SMKN 1 PUGUNG

1 5 10802080 SMKN 1 TERBANGGI BESAR

1 5 69765023 SMKN 7 BANDAR LAMPUNG
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NO NAMA JABATAN
ALOKASI 

FORMASI
MHPK NPSN ALOKASI FORMASI PER UNIT KERJA PENEMPATAN

1 2 3 4 5 6

1 5 69856262 SMK NEGERI PAGELARAN UTARA

3 5 10809324 SMKN 1 SEPUTIH AGUNG

1 5 10802079 SMKN 2 TERBANGGI BESAR

2 5 10807215 SMK N 4 BANDAR LAMPUNG

a.n. GUBERNUR LAMPUNG 

SEKRETARIS DAERAH, 

 

 

 

Ir. FAHRIZAL DARMINTO, M.A. 

Pembina Utama 

NIP. 19641021 199003 1 008 
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